



ATİB

AVRUPA TÜRK-İSLAM BİRLİĞİ

Union der Türkisch - Islamischen Kulturvereine in Europa e.V.
Union of Turkish - Islamic Cultural Associations in Europe

SOLİNGEN'İ UNUTMADIK UNUTMAYACAK VE UNUTTURMAYACAĞIZ!

Avrupa Türk-İslam Kültür Dernekleri Birliği (ATİB) Genel Başkanı İmam Cengiz, Solingen Katliamı'nın 31. Yılı münasebetiyle bir basın açıklaması yaptı.

“31 yıl önce beş insanımızın uykularından yakılarak katledilmelerinin acısını unutmak asla mümkün değil.” diyen Genel Başkan Cengiz, insan başta olmak üzere tüm canlılar ve çevreyi hedef alan şiddetin her türüne karşı olma düşüncesi, davranışı ve kültürünü oluşturmak için Solingen'i, Mölln'ü, Hanau'u ve diğerlerini gerek ferdi gerekse kurumsal olarak hafızalarında hep taze tutup asla unutmayacaklarını ve unutturmayacaklarını belirtti.

ATİB Genel Başkanı İmam Cengiz, her yıl 29 Mayıs'ta yaşanan Genç Ailesi katliamını unutmamak ve unutturmamak için olay yerinde hazır olduklarını hatırlatarak, çok kültürlü bir toplum olan yeni vatanları Almanya'da güzellikleri paylaşmak için bu tür olaylardan ders çıkarmanın önemine vurgu yaptı. Henüz kurulamamış olan asli ve yeni yerlilerin dostça, kardeşçe ve birlikte problemsiz bir yaşamın en büyük ispatının hala devam eden çeşitli göçmen ve 'öteki' düşmanlıklarında yattığını ifade etti. Ortak güzel bir yarın için, özellikle politikacılar başta olmak üzere bu ülkenin tüm akil insanlarına ırkçılık, şiddetin her türü ve ötekileştirmelere karşı ciddi sorumluluklar düştüğünü belirtti.

IRKÇILIK HASTALIKTIR.

Solingen Katliamı'nın 31. Yılı'nı her fırsatta “Ben evleri ateşe verilerek uykuda beş canını kaybetmiş biri olarak hepimiz için birlik, beraberlik, barış içinde kardeşçe, dostça yaşayalım diye acımı içime gömdüm; artık böyle acılar yaşanmasın” çağrısını her yerde ve zeminde tekrarlamış Mevlüde annemizin miras emanetini layıkıyla sahip çıkacağız” diyen ATİB Genel Başkanı İmam Cengiz, “İbret alınmayan her şey tabiatı gereği tekrar ediyor. Hala ibadet yerleri, camiler, sinagoglar ve göçmen asıllarının meskenleri ya da işyerleri ırkçıların saldırı hedefi oluyorsa, bu durum insanlık düşmanı ırkçılığa karşı alındığı söylenen tedbirlerin yetersizliğini gösteriyor” dedi.

İrkçiliğin toplumu zehirleyen bir hastalık olduğunu hatırlatan ve vurgulayan ATİB Genel Başkanı Cengiz, bu hastalığın ilacının tüm farklılıklara rağmen insan ve insanlık ortak paydasında buluşup barış ve kardeşliğin inşası için demokratik her kurum ve kuruluşla, her akil ferdin topyekûn bir çaba göstermesi olduğunu söyledi. Genel Başkan Cengiz, açıklamasının sonunda da ATİB olarak ırkçılık ve göçmen düşmanlığını yaratıp besleyen her türlü siyasi ve sosyal iklimin köklü bir biçimde değişmesi, insan can ve malına yönelik şiddet ve terör saldırılarının faillerinin caydırıcı cezalarla cezalandırılması, benzerlerinin tekrarlanmasına fırsat vermemek için sosyal, kültürel ve güvenlik tedbirlerinin alınmasına katkı sağlama çalışmalarını şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da yoğun bir şekilde sürdüreceklerini belirtti.

İmam Cengiz
ATİB Genel Başkanı